

Cheval Liberté A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 35 65 44 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheval Liberté A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning CVR-nr.: 35 65 44 88 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Poulsen, formand Hans-Jørgen Kühlwein Kristiansen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med hestetrailere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.378 t.kr. mod 1.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Efter regnskabsårets afslutning er der, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.377.572	1.388.749
1 Personaleomkostninger	-1.139.600	-1.154.264
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.667	-20.000
Driftsresultat	202.305	214.485
Øvrige finansielle omkostninger	-1.617	-1.612
Resultat før skat	200.688	212.873
2 Skat af årets resultat	-51.404	-57.114
Årets resultat	149.284	155.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-50.716	-44.241
Disponeret i alt	149.284	155.759

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>156.000</u>	<u>60.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>413.788</u>	<u>422.738</u>
Varebeholdninger i alt	<u>413.788</u>	<u>422.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.599	847.074
Andre tilgodehavender	<u>400</u>	<u>4.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>527.999</u>	<u>851.922</u>
Likvide beholdninger	<u>915.855</u>	<u>1.050.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.857.642</u>	<u>2.325.654</u>
Aktiver i alt	<u>2.013.642</u>	<u>2.385.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	233.739	284.455
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	933.739	984.455
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.600	2.600
Hensatte forpligtelser i alt	1.600	2.600
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	43.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.836	302.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	81.721
Selskabsskat	24.404	36.014
Anden gæld	732.563	978.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.803	1.398.599
Gældsforpligtelser i alt	1.078.303	1.398.599
Passiver i alt	2.013.642	2.385.654
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.043.649	1.060.040
Pensioner	83.280	82.320
Andre omkostninger til social sikring	12.671	11.904
	1.139.600	1.154.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.404	58.014
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-900
	51.404	57.114
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>100.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		100.000
Tilgang		180.000
Afgang		<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2019		180.000
		<u>40.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		40.000
Årets afskrivninger		35.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-51.667</u>
Afskrivninger 31. december 2019		24.000
		<u>156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		156.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen udgør 500.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	284.455	328.696
Årets overførte overskud eller underskud	-50.716	-44.241
	233.739	284.455
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	43.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	43.500	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		